donanda
portanda
s̄. n̄ sub
reatis. O
Nam si nich
figurata e
cat̄ rethor
illū saluta
ab eloquer
sommū u
aliquid qd̄
ingrecū n
clamatore
Scola cōm
contuerfi
lauare. S
Ad imitati
similis e
suis ubi
illi fuit.
tū. cui d

donanda ingenius puto. s; donanda uicia non
portanda sunt. Si qua tam tolerabiliter dicta
sunt. non subtrahant. non plura uideantur uos sub
iciatis. Oseus non incommode dixit. s; ipse se nocuit.
Nam si nichil scemate dicere cupit. oratio eius non
figurata erit s; praua. Itaque non inurbane pa
cat rethor cum illi masilie occurrisset scemate
illum salutauit. Potam quidem dicere aue oseu. Ipse
ab eloquentia multum aberat. nam ad gurgumelia
somnia ingenius murmurans. Nulli non impessit
aliquid quod effugeret. Hinc passenne prima eius sillaba
ingreco mutata. ob scenium nomen imposuit. de
clamatorum subtili sectarido. Hinc sparto dixit.
Schola communis. cum rethore quodam hinc. tu potes
contuersaria intelligere. quoniam intelliges te. latere
lauare. Sparto autem dicebat ualentis s; dure.
Ad imitationem selatnis duxerat. nec tamen unquam
similis erat illi. non cum ad eadem diceret. Utebat
suis uerbis. latinis sententiis. Cum basso certam
illi fuit. quem uos quod audistis hominem discer
tum. cui demptam uellus quoniam cum seclabatur

illos edidici.
ueno uro
pbatillo
lanum
tis. futo
rethor que
grahat
cordis.
la. ut non
Quisquis
centem
atos ym
s. y impie
ad quod de
s me illo
quod pscui
sepelietur
noriam.
buit de
by; seueris
. Oulta

amaritudinē et simulationē actionis ora-
toꝝ. Nich̄ ē indecenti qm̄ ū scolastic̄ qd̄ n̄
nouit imitat̄. Amaba itaq; captione eius
declamatio ē de popilio. Hec que misero latin̄
subiciunt̄. Bona fide scolastic̄ erat in his de-
clamationib; ubiq; illi cessarunt. nulli post
p̄mū tetradim̄ p̄ferend̄. Prīmū tetradacū q̄
fauā q̄rit̄ latins. fusc̄. cesti. albusci. gallioni.
Hū quotiens ḡfluxissent penes latinem gl̄a fu-
isset. penes gallionē palma. Reliquos ut uob̄
uidetur cōponite. Ego uob̄ om̄iū feci potes-
tatē. Hos min̄ nobiles sinite in partē abire.
P̄atnū & modatū fabiū. ⁊ si q̄s est nec clar̄
nominis. nec ignoti. Cū uix ad facietatem
uiram nec p̄stiteri. p̄mittite me in a aliq̄s
quos n̄ nostis ex sinu p̄ferre. quib; cōmuni
ad famā pueniunt. n̄ ingeniū defuit. s; loc̄.
Bene declamauit grauius silo. cui cesar an-
gust̄ cū frequent̄ causas agentē intra cimensi
colonia iudisset. plenū testimonium reddidit.
dix̄ enī. Nūq̄m audiu patre familie discri-
torem. Erat q̄ patrem familie p̄ferret. ora-

tori subdi
eloq̄ntia.
ose turri
unet̄ ē.
mallet ex
potest. S;
dū appollo
di seampi
quantū u
cebat ex
de colore
tare inq̄
tempe. N
duros. S;
negabat.
se eis sua
et p̄rup
s; aufem
Hon q̄ in
Hemo dili
cus. Et p
in p̄um